

## افتتاح سردخانه چندمنظوره در کازرون



سرویس خبری / داود کشاورز: همزمان با ده فجر انقلاب اسلامی، یک سردخانه چندمنظوره در شهرستان کازرون افتتاح شد. این سردخانه چندمنظوره در زمینی به مساحت ۸۰۴ مترمربع، با سرمایه گذاری ۱۶ میلیارد ریال و ویژه شهرستان و دیگر مسئولین با استفاده از تسهیلات اشتغالزایی

## معاون دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون: آزمون صلاحیت بالینی دانشجویان پزشکی برگزار شد



معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از برگزاری نوزدهمین دوره آزمون صلاحیت بالینی پایان دوره دانشجویان پزشکی این واحد دانشگاهی با حضور ۲۹ نفر از دانشجویان پزشکی خبر داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، مختار مختاری در حاشیه برگزاری نوزدهمین دوره آزمون صلاحیت بالینی پایان دوره دانشجویان پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون اظهار کرد: این آزمون با حضور مسئولان این دانشکده پزشکی این واحد دانشگاهی، نماینده حوزه معاونت علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در محل دانشکده پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون واقع در شیراز برگزار شد. به گفته وی، در این آزمون ۲۹ دانشجوی پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون حضور داشتند. معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون یادآور شد:

## بازدید مدیران اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان فارس از شهرستان کازرون



در نشست‌های تخصصی مدیران اقامتگاه‌های بوم‌گردی به نبود راه‌های دسترسی مناسب، آنتن دهی نامناسب و ضعیف اینترنت در اقامتگاه‌های بوم‌گردی شهرستان کازرون اشاره شد. مدیران اقامتگاه‌های بوم‌گردی همچنین با همراهی یکی از کارشناسان پایگاه میراث جهانی بیشاپور از ارگ حکومتی و موزه تخصصی ساسانی بیشاپور بازدید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کازرون جمعی از مدیران اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان فارس ضمن شرکت در نشست‌های تخصصی از اقامتگاه‌های بوم‌گردی شهرستان کازرون و پایگاه میراث جهانی بیشاپور بازدید کردند. این مدیران با هدایت هم‌اندیشی و هم‌افزایی و همچنین برنامه‌ریزی جهت حضور در نمایشگاه تهران و بررسی چالش‌ها و مشکلات

## در نشست برون‌بخشی پیشگیری از مرگ ناشی از سوانح و حوادث ترافیکی در جوانان مطرح شد؛

### کازرون، صدرنشین مرگ‌ومیر ناشی از حوادث رانندگی



علت مرگ‌ومیر گروه‌های سنی مختلف و اولین علت مرگ جوانان در کشور است و شهرستان کازرون بیشترین آمار مرگ این گروه سنی را به دلیل سوانح و حوادث ترافیکی، در استان فارس به خود اختصاص داده است.

معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون نیز بابتان اهمیت کرد با مشارکت و همفکری با مجموعه شبکه بهداشت و درمان، در راستای پیشگیری از مرگ ناشی از تصادفات در جوانان، تلاش و گسترش فرهنگ سلامت، باید آموزش از سنین کودکی و نوجوانی، شروع شود. زهرا طهماسبی: با اشاره به میزان تلفات جانی گروه سنی جوان در

نشست برون‌بخشی هماهنگی با نمایندگان ادارات کازرون، در راستای پیشگیری از مرگ جوانان به علت سوانح و حوادث ترافیکی، در سالن اجتماعات مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون، برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در نشست برون‌بخشی هماهنگی و اجرای پیشگیری از مرگ جوانان با علت سوانح و حوادث ترافیکی، دکتر بندر پرامکی رئیس این شبکه بهداشت و درمان مهمترین رکن در بروز تصادفات رانندگی را نیروی انسانی دانست و از ادارات خواستار عزم جدی در راستای فرهنگ‌سازی و آموزش به این گروه سنی به‌منظور پیشگیری از سوانح و حوادث ترافیکی شد.

## بهره‌برداری از کارخانه نوشابه انرژی‌زا جنوب کشور در کازرون

### شهرستان کازرون، کاندیدای اجرای پایلوت طرح روستای بدون بیکار



مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید استان فارس درباره خط تولید کارخانه نوشابه انرژی‌زا، اظهار کرد: این خط تولید با پرداخت چهار میلیارد تومان اعتبار و با مشارکت بخش خصوصی و سودش در صد از صندوق امید کارآفرینی آماده بهره‌برداری شده است. وی همچنین در خصوص برنامه‌های صندوق کارآفرینی امید استان فارس در سال جدید گفت: اجرای طرح روستای بدون بیکار از برنامه‌های این صندوق در آینده است که امیدوارم در سال جدید بتوانیم با هماهنگی فرماندار ویژه شهرستان کازرون، این طرح را در چند روستای این شهرستان به‌صورت روستای پایلوت اجرا کنیم.

همزمان با دهه فجر بهره‌برداری از خط تولید کارخانه نوشابه‌های انرژی‌زا جنوب کشور در شهرستان کازرون بهره‌برداری رسید. سرویس خبری / داود کشاورز: با حضور مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید استان فارس داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون و دیگر مسئولین اداری خط تولید کارخانه نوشابه‌های انرژی‌زا افتتاح شد. بهرام لطفی در حاشیه این مراسم گفت: در دولت تدبیر و امید در شهرستان کازرون، بالغ بر ۲۰ میلیارد و ششصد میلیون تومان در قالب ۱۲۹۵ مورد تسهیلات پرداخت شده است. لطفی افزود: با پرداخت این میزان تسهیلات در شهرستان

## برپایی نمایشگاه کتاب فجر در کازرون



نوجوان است. به گفته او، برای این نمایشگاه تخفیف ۲۰ تا ۵۰ درصدی در نظر گرفته شده است.

به گزارش روزنامه طلوع نمایشگاه کتاب کازرون تا پنجم اسفندماه از ساعت ۹ صبح تا ۹ شب پذیرای عموم علاقه‌مندان به کتاب و کتابخوانی خواهد بود.

این نمایشگاه روز شنبه ۱۹ بهمن با حضور جمعی از مسئولین و علاقه‌مندان به کتاب و کتابخوانی افتتاح شد.

داشت: کتاب‌های عرضه‌شده در این نمایشگاه، با موضوعات ادبیات، پزشکی و کتب کودک و مختلف از جمله مذهبی، تاریخی،

## معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون خبر داد؛ اعزام مرحله دوم کاروان اردوی راهیان نور دانش‌آموزان کازرونی

اعزام دانش‌آموزان پسر کازرونی از جوار گزار شهدای گمنام کازرون و با بدرقه معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش، فرمانده ناحیه مقاومت سپاه پاسداران و برخی مسئولین این شهر و خانواده‌های دانش‌آموزان انجام شد و دانش‌آموزان طی سه روز از مناطق عملیاتی جنوب کشور دیدن خواهند کرد.

معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون از اعزام ۸۰ دانش‌آموز پسر پایه دوم متوسطه از دبیرستان‌های کازرون در قالب دو دستگاه اتوبوس به مناطق عملیاتی جنوب کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، هادی زال زاده در جمع دانش‌آموزان

ندا زنگنه کازرونی نژاد رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان کازرون از برگزاری نمایشگاه کتاب فجر در محل کتابخانه عمومی امام حسن مجتبی (ع) واقع در مجتمع فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون خبر داد. رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی کازرون در حاشیه مراسم افتتاح این نمایشگاه، ضمن تشکر از همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش و پرورش و شهرداری در برگزاری این نمایشگاه بیان

## پیگیری مشکلات سایت نفتی خشت و کنار تخته



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، داریوش دهقان با حاتمی مدیرعامل شرکت نفت مرکزی، هندی مدیرعامل اکتشاف و خراسانی عضو هیئت‌مدیره شرکت oeid دیدار کرد. داریوش دهقان فرماندار ویژه شهرستان کازرون هدف از این دیدار

## کشت گیاه دارویی آلوئه‌ورا در کازرون



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: هفت هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به کشت گیاه دارویی آلوئه‌ورا اختصاص یافته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی بابتان اهمیت کرد با مشارکت و همفکری با مجموعه شبکه بهداشت و درمان، در راستای پیشگیری از مرگ ناشی از تصادفات در جوانان، تلاش و گسترش فرهنگ سلامت، باید آموزش از سنین کودکی و نوجوانی، شروع شود. زهرا طهماسبی: با اشاره به میزان تلفات جانی گروه سنی جوان در

## پایان کشت سببزمینی در شهرستان کازرون



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: امسال ۱۱۰ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به کشت سببزمینی اختصاص یافته است. حمید رشیدی گفت: کشت سببزمینی در شهرستان کازرون در دی‌ماه و بهمن‌ماه انجام می‌شود و برداشت آن از نیمه دوم اردیبهشت آغاز و تا پایان خردادماه ادامه دارد و ارقامی که امسال سببزمینی کاران منطقه اقدام به کشت آن نموده‌اند شامل